
  ДЕТСКИЙ ЮНОШЕСКИЙ ЧЕМПИОНАТ "ЗОЛОТАЯ БУТСА" им. С.И. ПОПОВА
  Протокол матча   ЗОЛОТАЯ БУТСА ЗИМА / Манеж 2016

  Дата и время проведения   07 марта 2026 16:25   Место проведения   АРЕНА "ПЛЕЙПАРК"

  ДИНАМО ПЛЕЙ ПАРК 1   ЭНЕРГИЯ МАЯК

  # Фамилия Имя Голы (мин.) Передачи
(мин.)

АЛМАСЯН СИОН
АНДРЮШИН ДИНАМО
КОРДИЧЕВ ДИНАМО
КРЮЧКОВ П
ОСИПОВ ДИНАМО
ПЕТРОСЯН РП

11 ТКАЧЕНКО ТИМУР
ТОЛКАЧЕВ ДИНАМО
ХЕСУАНИ ДИНАМО

10 ХРУСТ ЯРОСЛАВ
ШАНИН АЛЕКСЕЙ
ШИШКОВ П
ЮХАНОВ ДИНАМО

  # Фамилия Имя Голы (мин.) Передачи
(мин.)

7 Брылов Даниил
Калашников Сергей
КЛИМОВ КОСТЯ
КОРОЛЕВ ВАДИМ
КРЕМЕРМАН ИВАН
МАЛЫХ ГРИГОРИЙ
ОГАНЕСОВ ТИМУР
ПЕТРОВ ФИЛИМОН
Савин Егор
Сайнеев Макар
Сапожников Михаил
Тимофеев Никита
Филатов Марк

  Сотрудник команды Должность   Сотрудник команды Должность

НАКАЗАНИЯ:

  # Пр/Уд Игрок Причина Время
1
2
3
4

  # Пр/Уд Игрок Причина Время
1
2
3
4

  Результат В пользу   Счёт 1-й тайм В пользу

  Лучший игрок
  Оценка за судейство (из 10)   Оценка за судейство (из 10)
  Количество болельщиков   Количество болельщиков
  Дисциплина (оценка судьи)   Дисциплина (оценка судьи)

  Подпись капитана   Подпись капитана

  Судья   Подпись судьи

  Примечание
  

Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)

http://www.tcpdf.org

